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  سوادآموزی ساختارمند چھ است؟

 

 سوادآموزی ساختارمند راھی برای آموزش دادن خوانش بھ متعلمین است. 

  سوادآموزی ساختارمند چگونھ است؟

سوادآموزی  ساختارمند از نظم خاصی برای آموزش خوانش پیروی می کند، از مھارت ھای ساده تا پیچیده تر، بر اساس  
اینکھ چگونھ می دانیم مردم خوانش را یاد می گیرند. سوادآموزی ساختارمند ھمچنین خیلی مستقیم است. معلمین بر  

ر از مرحلھ گفتار بھ مرحلھ خواندن کلمات نوشتھ شده باید آنھا را مھارت ھای دقیقی تمرکز می کنند کھ متعلمین برای گذا
ھای زیاد، مرور و اصلاح خطاھا، در حین  بدانند. سوادآموزی ساختارمند یادگیری کاربردی است کھ ھمراه با تمرین

لیت آغاز شود  گیرد. سوادآموزی ساختارمند می تواند از دوران طفوھای جدید توسط متعلمین صورت مییادگیری مھارت
و تا دوره لیسھ عالی ادامھ یابد. گوش دادن، صحبت کردن، خواندن و نوشتن برای آموزش مھارت ھای خوانش با یکدیگر  

 ادغام می گردند.  

  سوادآموزی ساختارمند اینگونھ بھ نظر می رسد:

 تدریس اسامی حروف و صداھا  •
 ھا برای تشکیل کلمات تلفظ حروف و چگونگی ترکیب آن  •
 ساختن کلمات با کاشی ھای حروف و اشیاء دیگر، •
 ضربھ زدن یا کف زدن صداھا و ھجاھا در کلمات، •
استفاده از چارت کلمات برای نشان دادن بھ متعلمین کھ ھر صدای مجزا در یک کلمھ از یک یا چند حرف  •

 تشکیل شده است، و 
 ساختن جملات با کلمات روی کارت ھا. •

ھای  خواھیم کھ برای یادگیری خواندن کلمات، «حدس بزنند» یا از «سرنخ با استفاده از این رویکرد، از متعلمین نمی
 متنی» در کتاب استفاده کنند.  

 از کجا می توانم بیشتر بیاموزم؟

سواد ساختارمند بر اساس مجموعھ وسیعی از مطالعات تحقیقی توسط مربیان، متخصصین گفتار و زبان، روانشناسان،  
  متخصصین اعصاب و غیره است. گاھی اوقات بھ اسوادآموزی ساختارمند علم خوانش می گویند.

اداره معارف محلی شما باید بتواند معلومات بیشتری در مورد نحوه استفاده از روش یا رویکرد سوادآموزی ساختارمند با  
ھا وجود دارند کھ معلوماتی را در مورد سوادآموزی ساختارمند و  شما شریک سازد.  ھمچنین بسیاری از سازمان 

شوند، شریک می سازند. برای مثال، انجمن بین المللی  ھای خوانش میھای مناسب خانواده کھ باعث ایجاد مھارتفعالیت
  Ohio Statewide Familyاز ویب سایت .  ReadingRockets.orgو) DyslexiaIDA.orgاختلال خوانش (

Engagement Center  درین آدرس دیدن کنیدOhioFamiliesEngage.osu.edu   تا منابع بیشتری مانند این کھ
   کند را مشاھده کنید!از مشارکت قوی خانواده، مکتب و جامعھ برای رفاه متعلم و موفقیت تعلیمی حمایت می

 

https://dyslexiaida.org/
https://www.readingrockets.org/content/pdfs/structured-literacy.pdf

